cit. n. 24. ex Ruin. cons. 45. n. 12. l. 5. & lex seu statutum generaliter loquens non extenditur ad causam doris in ejus præjudicium. Corrad. ibid. ex Gozad. in cons. 43. col. 2. Parif. cons. 81. n. 9. vol. 3.

9. Ampliatur quoque hac sententia, ut procedat, sive facta unio pro dote beneficij jam erecti, sive in ipsa ejus erectione; quia sic ut regula non revocat erectiones, ita nec uniones illis consecutivas. Lott. loc. cit. n. 16. citans Seraph. dec. 982. n. 1. quem secuta sit Rota in citata Alerensi. Card. de Luca de benef. d. 43. n. 5. ubi, quid unio, quæ principaliter fit pro nova erectione dignitatum, vel beneficiorum, dicatur accessoria tanquam dos beneficij alterius de novo erecti, & consequenter attenditur effectuatio gratia principalis, quæ secum trahit effectuationem unionis tanquam accessoria, pro quo præter Seraphum. iam citatum citat insuper Cavalier. dec. 449. n. 6. & addit: quia hoc non est supprimere, vel minuere numerum beneficiorum, sed potius ita commutare de una specie in aliam, & beneficia, quæ erant simplicia, convertere in dignitates & Canonicatus, casus non cadit sub regula, intellige, revocatoria unionum. Corrad. in pr. benef. l. 2. c. 15. n. 27. ubi, quid quotiescumque unio sit pro erectione aliquius beneficij, dicitur facta pro augmentatione cultus divini, quo casu regulariter nec unio, nec dismembratio subjacet regule, & fusiū n. 65. ubi, quid à Rota in Auximensi. union. 3. Jul. 1617. resolutum, non obstante, seu non intrare regulas revocatorias unionum, dum unio facta pro dote necessaria in creatione Parochialis in Collegiatam; cùm sit facta in augmentum cultus divini, quod necessariò resultat ex erectione Parochialis in Collegiatam cum numero Canonicorum & Præbendariorum; nihilque referre, Ecclesiam illam ante habuisse dotem; quia licet ei sufficiens fuisset pro Curatis tunc inservientibus, non tamen erat sufficiens ad numerum Canonicorum, qui postea in erectione nova Collegiata austus fuit, pro quorum manutentione erat necessaria talis unio. Et clarus fuitque, à n. 34. ubi: præmissa sibi locum vendicant Nedium, ubi agitur de urione facta beneficio jam erecto; verum etiam in ipsa erectione, dum ea peritur à Papa, dum enim hi us modi suppressio & extincio sit pro dote Ecclesie, que erigitur, cùm erectione valeat, nec per ultimam aliam regulam revocetur, congruum est, quod etiam accessoriū ejus naturam sequatur, & sic, cum gratia erectionis non expiraverit per dictam regulam, consequens est, ut neque unio, quæ sit pro ejus dote necessaria, non expiraverit per illam. Licet, ut ait Corrad. n. 38. aliud dicendum, dum ubi in literis unionis daretur certa forma, puta, quia dictum, quid erectione facta postquam fuerit facta dismembratio fructuum; quia ubi non fuit prius facta erectione, non subsistit ista dismembratio, & cùm sit nulla, subjacet regula revocatoria. Vide eundem de his pluribus numseq.